1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
Дьаhал

	от «01» марта 2022 г.

	№
	07-04-00146/22-

	О    создании    пунктов    временного

размещения граждан на территоррии

МО «Город Ленск»

В соответствии с Федеральными законами «О гражданской обороне» от 12.02.98г. № 28-ФЗ, «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.94г. № 68-ФЗ,
1.  Создать на территории муниципального образования «Город Ленск» в безопасных зонах Пункты временного размещения граждан в следующих зданиях:

- Спорткомплекс «Карат», мкр. Северный, пер. Бамовский, 1 -               ПВР № 1 на 600 человек.
- Аэропорт «Ленск», ул. Вокзальная, д.1/1 - ПВР № 2 на 50 человек.

- Лыжная база, мкр. Чанчик – 2  – ПВР № 3 на 80 человек.

- Детский сад «Лучик», мкр. Северный, ул. Омская, 34 - ПВР № 4 на 200 человек.

2. Начальнику управления делами (Олесова Н.С.) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации МО «Город Ленск».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава города                                 п/п
	                                     А.А. Хорунов